UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-VP          Hà Nam,  ngày     tháng 3 năm 2022
V/v cung cấp danh sách người Phát ngôn

và Cung cấp thông tin cho báo chí

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy chế Phát ngôn và Cung cấp thông

tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc bổ nhiệm ông Mai Thành Chung Giám đốc Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cung cấp danh sách người Phát ngôn và

Cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà

Nam cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện

thoại

Địa chỉ email

1 Mai Thành Chung Giám đốc Sở 0938858585 maithanhchung@hanam.gov.vn

Trân trọng thông báo !
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở (để b/c)

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Đình Quyền

		2022-03-07T13:32:14+0700

		2022-03-07T14:14:09+0700

		2022-03-07T14:14:09+0700

		2022-03-07T14:14:09+0700